

شرکت پالایش میعانات گازی آدیش جنوبی

سفارش ساتدویچ پتل از سرما سازان

ردیف	شرح کالا	مترائ	قیمت واحد	قیمت کل (ریال)	مترائ ارسالی 1	قیمت کل (ریال)پارت 1	مترائ ارسالی 2	قیمت کل (ریال)پارت 2	مترائ ارسالی 3	قیمت کل (ریال)پارت 3	تغییرات مترائ	قیمت واحد	قیمت کل (ریال)الباقی	مترائ باقیمانده	قیمت واحد	قیمت کل (ریال)الباقی
1	ساتدویچ پاتل سفتی پلی بورتان دورو ورق گالوانیزه رنگ آبی 5015-سفید به ضخامت 5 سانت	3811	5,180,000	19,740,980,000	2907/4	15,060,332,000	0	0	0	0	904-	5,180,000	4,680,648,000-	0/00	5,180,000	0
2	ساتدویچ پاتل دیواری پلی بورتان دورو ورق گالوانیزه رنگ آبی 5015-سفید به ضخامت 5 سانت	2554	4,970,000	12,693,380,000	0	0	2554	12,693,380,000	99/25	4,970,000	103	4,970,000	511,910,000	3/75	4,970,000	0
3	ساتدویچ پاتل دیواری پشم سنگ دورو ورق گالوانیزه رنگ آبی -سفید به ضخامت 5 سانت	550	7,180,000	3,949,000,000	0	0	0	0	0	0	94-	7,180,000	674,920,000-	456/00	7,180,000	0
4	تیزه رویه و زیره سفید رنگ	60	4,400,000	264,000,000	150	660,000,000	0	0	0	0	90	4,400,000	396,000,000	0/00	4,400,000	0
5	نما لمبه	120	4,600,000	552,000,000	0	0	0	0	0	0	120-	4,600,000	552,000,000-	0/00	4,600,000	0
6	آبرو لندنی	120	1,300,000	156,000,000	0	0	0	0	0	0	120-	1,300,000	156,000,000-	0/00	1,300,000	0
7	فلانشینگ نبشی 10*10 سفید	80	680,000	54,400,000	0	0	0	0	0	0	80-	680,000	54,400,000-	0/00	680,000	0
8	پنج سرمته 12.5 سانت	7650	76,000	581,400,000	6000	456,000,000	0	0	0	0	1,650-	76,000	125,400,000-	0/00	76,000	0
9	پنج سرمته 7.5 سانت	6150	28,000	172,200,000	0	0	0	0	0	0	6,150-	28,000	172,200,000-	0/00	28,000	0
	جمع کالا	38,163,360,000			16,176,332,000			12,693,380,000		4,970,000			5,507,658,000-			0-
	تخفیف	500,000,000-			500,000,000-			0		0			0			0
	هزینه بسته بندی	363,833,600			150,603,320			126,933,800		49,700			48,436,580-			0-
	مالیات ارزش افزوده	3,422,447,424			1,424,424,179			1,153,828,242		451,773			500,048,512-			0-
	جمع کل	41,449,641,024			17,251,359,499			13,974,142,042		5,471,473			6,056,143,092-			31,230,973,014
	مبلغ 25% پیش پرداخت انجام شده در مورخه 1401/09/23	9,506,798,400-			3,956,733,830-			3,205,078,450-		0			0			9,506,798,400-
	پرداختی در مورخه 1401/11/17	0			11,000,000,000-			13,136,178,304-		0			0			24,136,178,304-
	مانده قابل پرداخت	31,942,842,624			2,294,625,669			-2,367,114,712		5,471,473			-6,056,143,092			-2,412,003,690

اقدام باقیمانده طبق تغییرات پیش فاکتور **جمعاً**
4,162,524,918 ریال میباشد که در صورت عدم
ارسال مبلغ **2,412,003,690** ریال از پیش پرداخت
اولیه جزو بدهی وندور به آدیش میباشد.